

# **Skjærup Nielsen Holding ApS**

**Kongelysvej 12, 5000 Odense C**

**CVR-nr. 31 88 90 30**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

---

Hasse Regin Skjærup Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skjærup Nielsen Holding ApS Kongelysvej 12 5000 Odense C
	CVR-nr.: 31 88 90 30
	Stiftet: 18. december 2008
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hasse Regin Skjærup Nielsen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 97.412 kr. mod 86.392 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104.684 kr. mod 166.704 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>97.412</b>	<b>86.392</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Andre driftsomkostninger	-7.916	-24.507
<b>Driftsresultat</b>	<b>79.496</b>	<b>51.885</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-170.001	130.662
Andre finansielle indtægter	24.824	24.804
Øvrige finansielle omkostninger	-17.619	-27.745
<b>Resultat før skat</b>	<b>-83.300</b>	<b>179.606</b>
1 Skat af årets resultat	-21.384	-12.902
<b>Årets resultat</b>	<b>-104.684</b>	<b>166.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	58.704
Disponeret fra overført resultat	-215.284	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-104.684</b>	<b>166.704</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	950.000	960.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>950.000</u>	<u>960.000</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	50.210	250.211
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.210</u>	<u>250.211</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.000.210</u></b>	<b><u>1.210.211</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	320.888	308.326
Udskudte skatteaktiver	18.700	20.900
Andre tilgodehavender	<u>200.909</u>	<u>208.707</u>
Tilgodehavender i alt	<u>540.497</u>	<u>537.933</u>
Likvide beholdninger	<u>152.997</u>	<u>227.929</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>693.494</u></b>	<b><u>765.862</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.693.704</u></b>	<b><u>1.976.073</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.069	218.353
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>238.669</b>	<b>451.353</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.276.864	1.352.742
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.276.864	1.352.742
3 Kortfristet del af langfristet gæld	75.878	75.964
Selskabsskat	19.184	10.802
Anden gæld	83.109	85.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.171	171.978
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.455.035</b>	<b>1.524.720</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.693.704</b>	<b>1.976.073</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	218.353	108.000	451.353
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-215.284	110.600	-104.684
	<b>125.000</b>	<b>3.069</b>	<b>110.600</b>	<b>238.669</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	19.184	10.802		
Årets regulering af udskudt skat	2.200	2.100		
	<u>21.384</u>	<u>12.902</u>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	520.262	520.262		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>520.262</u>	<u>520.262</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2019	-270.051	-370.713		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-170.001	130.662		
Udbytte	-30.000	-30.000		
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-470.052</u>	<u>-270.051</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>50.210</u>	<u>250.211</u>		
<b>Associerede virksomheder:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
Blik & VVS Cortes og Nielsen ApS	Odense	50 %		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2019 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.352.742	75.878	1.276.864	970.120
	<u>1.352.742</u>	<u>75.878</u>	<u>1.276.864</u>	<u>970.120</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.353 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 950 t.kr.				



#### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for pengeinstitut for alt mellemværende med Blik & VVS Cortes og Nielsen ApS. Bankgælden pr. 31. december 2019 udgør 11 t.kr.